
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA     BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
GRAD BOSANSKA KRUPA 
GRADSKI ORGAN UPRAVE 
Broj: 07-11-5-9097/22 
Bosanska Krupa, 09.11.2022.godine  

 

                                                                     

 

 

   IZMJENA  PLANA  NABAVKE 

 GRADA BOSANSKA KRUPA ZA 2022.GODINU(XV) 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, novembar 2022. godine 

 

 

 



Na osnovu člana 17.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14) i člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa-
prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj 10/17), a u skladu sa financijskim sredstvima obezbjeđenim u Budžetu općine Bosanska 
Krupa za 2022. godinu („Službeni glasnik grada Bosanska Krupa“ broj 11/22) postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i 
inspekcijske poslove  broj 05-11-5-9052/22 od 08.11.2022. godine i broj 07-11-5-9023/22 od 8.11.2022. godine  Gradonačelnik kao rukovodilac organa uprave 
Grada Bosanska Krupa donosi:  

ODLUKU  O   IZMJENI  PLANA NABAVKE GRADSKOG ORGANA UPRAVE GRADA BOSANSKA KRUPA ZA 2022. GODINU (petnae sta XV) 
I  

Izmjena plana se vrši po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i inspekcijske poslove broj 05-11-5-9052/22 od 08.11.2022. godine i 
broj 07-11-5-9023/22 od 8.11.2022. godine   pa se  mijenja se tabelarni dio Plana nabavke JOOU op ćine Bos Krupa   broj 07-11-5-651/22 od 16.2.2022. 
godine, izmjena broj 07-11-5-1436/22 od 23.02.2022. godine,  07-11-5-3514/22 od 19.04.2022. godine,   07-11-5-3695/22 od 25.04.2022. godine,  broj  07-11-
5- 3762 /22  od 26.04.2022. godine, broj  07-11-5-3937/22  od  29.04.2022. godine , broj  07-11-5-5158/22 od 15.06.2022. godine,  07-11-5-5490 /22 od 
28.06.2022. godine,  07-11-5-5563/22 od 01.07.2022. godine,  07-11-5-6756/22 od 11.8.2022. godine,  07-11-5-7075/22 od 25.8.2022. godine,   07-11-5-
7667/22 od 15.09.2022. godine , broj 07-11-5-7914/22 od 26.09.2022. godine,  broj  07-11-5-8774/22 od 28.10.2022. godine i 07-11-5-8957/22 od 
03.11.2022. godine i  to u dijelu koji se odnosi na radove i usluge:  

1. U dijelu tabele  „Radovi “ rb.30 . Izgradnja stepenica Izgradnja stepenica i uređenje pješačke staze (staza koja spaja ul. 505. Viteške 

brigade i ul. Maršala Tita) - II faza" mijenja se i pove ćava iznos procjenjene vrijednosti za 3.846,15 KM, p a će iznos procjenjene 

vrijednosti iznositi 9.829,06 KM, vrsta postupka se  mijenja umjesto direktnog sporazuma provodi se kon kurentski postupak, a 

ostale stavke se ne mijenjaju . 

2. U dijelu tabele "Radovi", redni broj 31. "Sanacija objekata na javnim površinama" mijenja se i umanjuje iznos procjenjene vrijednosti  

za 3.846,15 KM, pa će iznos procjenjene vrijednosti iznositi 2.991,45 K M, a ostale stavke se ne mijenjaju . 

3. U dijelu tabele „Usluge“ rb.25. Usluge projektne dokumentacije izdvaja se dio sredstava za provođenje konkursa za izradu idejnog 

rješenja „Izrada idejnog arhitektonsko-urbanističkog i pejzažnog rješenja uređenja „Malih ada“ u Bosanskoj Krupi i provodi se Konkurs  

za izradu idejnog rješenja sa nagradnim fondom za tri prvoplasirana rada  u iznosu od 4.000,00 KM sa PDV-om. 

         II 
Izmjena Plana nabavke  je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 

   III 
Izmjena Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web stranici Grada Bosanska Krupa. 

 
Broj:07-11-5-9097/22                    
Datum: 09.11.2022.  godine 

 
Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik          
 
Dostavljeno:                                                                         GRADONAČELNIK             
                                                                       Armin Halitovi ć, dipl. ecc  

1. Gradonačelnik 
2. Web stranica općine 
3. a/a 

                         



 
Radovi –izmjena  
 

R/b 
PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV) 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

30. 

Izgradnja stepenica i 
uređenje pješačke staze 
(staza koja spaja ul. 505. 
Viteške brigade i ul. 
Maršala Tita) - II faza 
 
 

45000000-7         
Građevinski 

radovi 
9.829,06 KM 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 

u toku 
godine  

u toku 
godine  

BUDŽET 
OPĆINE 

Ekonomski kod 
821222 

31. 
Sanacija objekata na 
javnim površinama 

45342000-6 
Postavljanje 

ograde 
 

44144000-1 
Stubovi 

 
45255400-3 
Radovi na 
montaži 

 

2.991,45 
KONKURENTSKI 

ZAHTJEV  
u toku 
godine  

u toku 
godine  

BUDŽET 
OPĆINE 
ekon. kod 
821222 

                      
Usluge –izmjena  

R/b PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV) 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

25. Izrada projektne 
dokumentacije 

71220000-6 
Usluge 

projektiranja u 
arhitekturi 

29.059,83 

Konkurentski 
zahtjev / Konkurs 
za izradu idejnog 

rješenja 

U toku godine U toku godine 

BUDŽET 
OPĆINE 
ekon. kod 
821521 

 
 
GRADONAČELNIK 

 
Armin Halitović, dipl.ecc 




